CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Rogério Correia – PT/MG

Brasília, 22 de setembro de 2025.

Ofício nº 369-2025-GAB/DF-RC.

Ao Senhor,
SENADOR CARLOS VIANA
Presidente da CPMI - INSS

Assunto: Exclusão de Requerimento.

Senhor Presidente,

Com cordiais  cumprimentos,  solicito,  em decorrência  da  verificação  de  intercorrências

após o protocolo, a exclusão do requerimento n° 1333/2025.

Grato desde já, renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

ROGÉRIO CORREIA
Deputado Federal

PT/MG

*C
D2

53
52

60
46

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogério Correia
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253526046100